
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAMelchor OcAMPp

MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO 0008 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

EGRESOS

SUBEJERCICIOAMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
CONCEPTO

APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

1 2 S4

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Regias de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de ias funciones

Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

27,449,416.37 47,237,133.1419,787,716.77 47,237,133.14 46,673,197.59 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

143,005,691.27 -5,676,437.31 137,329,253.96 137,324,745.23 135,012,852.77 4,508.73

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,457,681.09

8,131,911.69

16,429,663.06

-186,366.63

-123,603.87

7,460,438.88

1,271,314.46

8,008,307.82

23,890,101.94

1,271,314.46

7,978,107.82

23,890,101.94

1,250,002.75

7,887,124.12

23,867,566.38

0.00

30,200.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34,747,010.16 -4,373,951.51 30,373,058.65 30,323,004.79 22,360,286.24 50,053.86

20,318,183.44

1,714,327.90

712,957.34

-82,370.26

21,031,140.78

1,631,957.64

21,031,140.78

1,631,957.64

20,927,576.16

1,631,957.64

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL DEL GASTO 253,253,884.98 17,518,383.41 270,772,268.39 270,687,505.80 259,610,563.65 84,762.59

PRESIDENTA MUNICIPAL SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO TESORERO MUNICIPAL
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